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…. a legviccesebb az volt, amikor kisminkeltem 

magamat Hupikék törpikének.

(Füle Zselyke 6.a)

…amikor megpofozott a macskám. (Oláh Nikol 6.a)

A szegedi olimpiai pályán versenyeztünk, és beleborultam a vízbe. Mikor kiértem a partra azt mondta az edzőm: - Hű, de kutyaszagod van!

(Tózer Dominik 8.c)

A nyaraláson beleléptem egy tengerIsünbe.  (Papp Emma 8.a)

A nagyobbik cicámnak lettek kiscicái.   (Horváth Bianka 7.a)

VÉGRE megengedték nekem, hogy belemenjek olyan mélyre a 

Balatonba, ahol nem ér le a lábam.

(Kutyka Attila 8.a)

NYÁRI ÉLMÉNYEINK

Elmentünk a Magyar Nemzeti Nagycirkusz előadására. Kihívtak a porondra, ahol a világ legritkább papagáját 

tarthattam a kezemben.                                                                                              (Küttel Petra 5.c)

Horvátországban nyaraltunk. Ott van egy 

„csodasár” nevű trutyi. Elméletileg ez a sár 

jót tesz a bőrnek… Szóval a húgommal 

tetőtől-talpig beborítottuk magunkat.

(Scherer Ádám 7.a)



Megnyertem a Nagy Digitális Kaland országos informatikaversenyt. Jutalmul a londoni Google irodában voltam Levivel és 
Milánnal.

(Pápai Jonatán 5.c)

A horvátországi út során úgy megáztunk, hogy amikor 

kiértünk a viharból a 30 fokban, be kellett kapcsolni az 

ülésfűtést… (Így is 3 óra volt, hogy megszáradjunk.)

(Rapcsák Áron 7.c)
Apával csúszdáztunk, és megakadtunk 

a csúzdán. (Pfeil Izabel 5.c)

Törökországban akadt egy kis társaságunk: egy macska, aki kaját kért tőlünk. De nem 

nagyon tetszett neki, amit adtam…. gumicukrot, mert csak az volt nálunk.

(Molnár Kata 5.c)
Mikor apu megtanított engem 

meg az öcsémet kacsázni 

kagylóval.       (Gáspár Dóra 5.c)

… leszakadt alattam a trambulin.   

(Páprádi Lili 6.c)

Elmentünk egy helyre fürödni, ahol narancssárga homok volt… az egész lában befogta. Másnap 
a honvédségi táborban küzdősport volt, ezért le kellett vennem a zoknimat, így mindenki látta 
az akkorra már piros lábamat.                                                                     (Nagy Bálint 7.c)

Az egyik rokonommal beszéltem telefonon, és elkezdtem keresni a telefonomat…Legalább 

fél órán keresztül kerestem, mire rájöttem, hogy azon telefonálok.         (Szabó Szófia 7.c)

Elutaztunk Horvátországba, a szállodában nem tudtunk angolul… ezért Goggle fordítóval 

kommunikáltunk.                                                                                  (Bátor Zoé 7.a)

Raska Boglárka 3.a



Meséljen egy kicsit magáról! Mit kell tudni Saci néniről?

Vajdaságban születtem, szüleim még most is Doroszlón élnek. 2017-ben szereztem

meg egyetemi diplomám a Szegedi Tudományegyetemen, mint ének-zene tanár és

kollégiumi nevelőtanár. Férjemet az egyetem alatt ismertem meg, így mikor

végeztem az iskolával, nem volt kérdés, hogy hozzáköltözök Csávolyra. Jelenleg két

kislányunk van. Zselyke 2021-ben, Méda pedig 2023-ban született.

Miért választotta a tanári – azon belül- az ének tanári pályát?

Általános iskolában (Doroszlón) a tanítónénim nagyon jó zenei alapokat adott, már

piciként felismerte tehetségem és unszolására elkezdtem egy alapfokú zenei iskolát

is végezni. Nagyon szerettem a szolfézst és magát az éneklést (bár még most is

lámpalázas vagyok, ha ki kell állnom tömeg elé). Így nem volt kérdés, hogy a

Szabadkai Zenei Középiskolába folytassam tanulmányaimat szolfézs szakon. A 4 év

alatt elvégeztem egy alap operaének és egy alap népének szakot is. Már kicsiként

szembesültem azzal, hogy a legtöbb barátom utálja az ének órákat, valahol akkor

indult el bennem egy elhatározás, hogy én olyan tanár szeretnék lenni, aki után nem

ezt mondják a diákok. Ha csak egy kis szeletét is tudom megszerettetni a zenének,

már az is hatalmas siker. Nem volt kérdés, hogy ezt válasszam hivatásnak.

Hány éve tanár?

2017-ben végeztem, diplomám kézhezvétele után 2 hónappal már az EGYMI-ben

dolgoztam, tehát idén 7 éve vagyok tanár.

Tanított más iskolában is, mielőtt idejött?

Két intézményben dolgozom egyszerre. Első és egyetlen állandó munkahelyem még

most is a Bajai Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, azaz az EGYMI

vagy Sárga Iskola, ahogy errefelé ismerik. Emellett dolgoztam óraadóként 2020-ban

Érsekcsanádon, 2022-ben Felsőszentivánon és Csávolyon az általános iskolában.

Mindkét szerződést a lányok érkezése szakította félbe.

Ismeretlen ismerős



Milyenek az első benyomásai iskolánkról?

Nem áll távolt tőlem a vallásos közösség, ugyanis van Doroszló egy vajdasági

vallási központ, így ebben a szellemben nevelkedtem én is. Pl. édesanyám

felmenő női tagjai generációk óta Mária-lányok is, én is az voltam. Ebből

kifolyólag nem volt idegen bekerülni egy egyházi iskolába sem.

Nap végén mindig nagyon fáradt vagyok, ugyanis, mint már említettem, két

intézményben is dolgozom egyszerre. Férjem minden este megkérdezi, milyen

volt a napom, én pedig mindig azt felelem: A Szent Lászlóban mindig jó!

<3

Milyen zenét szeret hallgatni szabadidejében?

Ezt több osztály megkérdezte már, amire az volt a válaszom: Mostanában nem

sok választásom van… Mókuska, mókuska, Egy kis malac és társai mennek

egész nap. :D

Ha komolyra fordítom a szót, akkor azt mondanám: mindenevő vagyok.

Minden helyzetben, napszakban, érzelmi hullámban mást hallgatok. Pl.

takarítás alatt Drum&Bass szól, mert az felpörget. Házi feladat javítás,

naplózás alatt az akusztikus zenéket választom (pl. Harrison Storm - ‘In Good

Time). Ha viszont magamba nézek, a „rocker szív örökké dobog”. Főleg a ’70

- ’80 évek rockzenéi (John Lennon, The Rolling Stones, Queen és társai), de

ha magyart akarok említeni, mindenképp Ossian-t mondanám, ugyanis nagyon

mély és jól átgondolt, minőségi dalszövegeik vannak, amiket csodaszép

(mostanában inkább lágyabb) rockdallamokkal tesznek varázslatossá.

Milyen hobbija van?

Szeretek kézműveskedni, a

gyerekeimmel is szoktunk

kreatív dolgokat gyártani. Ha

időm engedi, rajzolok, bár ez a

hobbi már nagyon rég háttérbe

szorult. Szeretek biciklizni is.

Gyerekek mellett igazából már

a mosás-szárítás körforgása is

hobbinak számít. :D

Készitette: Szűcs Fruzsina 8.a



A 6-osok kedvenc viccei

Két rendőr beszélget. Az egyik talál egy tükröt. Belenéz a tükörbe és megkérdezi:
- Ki ez a tükörben?

A másik átveszi, és rácsodálkozik:
- Jé… ez én vagyok!

- Anyaaa! Ég a fenyőfa.
- Kisfiam, hányszor mondjam, hogy nem ég, hanem világít.
- Akkor siess, mert már a függöny is világít

Mónika hazamegy a bizonyítványosztásról.
- Milyen lett a bizonyítványod, kislányom?
- Katonás
- Az milyen?
- 1, 2, 1, 2, 1, 2.

Találós kérdések

A vonaton miért nincs bástya?       (Mert a vonat nem vár)

Mi az? Zöld, kicsi és háromszög alakú         (Hát.. zöld, kicsi, háromszög)

Hogy hívják a hajas rókát?        (Paróka)

Miért úszik a hal?         (Mert nem ér le a lába.)

Hogy hívják a bűnbánó tehenet?        (Bocsi, bocsi, tarka)

Hogy hívják az elveszett kínait?      (Nin Csen)

Miért nincsenek télen építkezések?        (Mert a daruk elrepülnek)

Mikor lesz a póknak telefonja?       (Ha felmegy a sarokba, és telefonja.)

Hogy hívják a jövőbelátó kisfiút?       (Jóska)

Mit lehet lemérni egy hal és egy ló között?         (A hallótávolságot)

Mi az abszolút lehetetlen?
Tenger fenekére gatyát húzni…

Hegy lábára zoknit húzni…

Egy hepehupás úton egymás után két hepe…

Kerek szobában valakit sarokba szorítani.

Két kamera beszélget. Az egyik leesik, kéri a 
másikat:
- Segíts felállni.
- Inkább felveszlek.

Egy vadász elmegy az erdőbe sétálni. Hall valamit 
a bokorból.
- Legközelebb nem fogom otthon hagyni a 

puskámat – mondja.
- Legközelebb??? – mondja a medve.



Hogyan lettem 
jégkorongos 
lány?

Minden 2021.01.28-án kezdődött. Ekkor léptem életemben először 
jégre a Petőfi-szigeti Jégsátorban. Mint minden kezdő, estem és 
keltem, de nagyon élveztem. Akkor még a szoknyás korszakomat 
éltem és mindenem a rózsaszín volt. Ez kissé megnehezítette a 
dolgomat. Nem akartam felvenni a hokis védőfelszerelést, mert, 
mint mondtam az edzőknek: -Ez nem rózsaszín és nem szoknya. 
Na, ekkor az edzők kitaláltak, hogy ha 3 évig jégkorongozom, 
akkor kapok egy rózsaszín mezt. Hát, beadtam a derekam...Az 
elmúlt majdnem 4 évben sokat jégen voltam, gyakoroltam és 
egyre jobban megszerettem. Eleinte a rózsaszín mez motivált, de 
mára a sebesség, a korongvezetés, a sport és a csapattársak 
szeretete az, ami napról napra erőt ad. Szinte minden nap a jégen 
vagyok, egyszerűen nem tudom megunni. Az idei szezonom eddig 
fantasztikusan alakul. Szeptemberben a Gyerekvilágbajnokságon 
Svédország színeiben játszhattam és a csapatom első helyezést ért 
el a korosztályunkban. Októberben meghívást kaptam a női U14-
es válogatott utánpótlás összetartására. Decemberben Győrbe 
megyünk a csapattal és részt veszünk a XVII. Santa Claus Cup-on. 
Ez egy nemzetközi Mikulás Kupa, még Törökországból is érkeznek 
erre a megmérettetésre. A nagy álmom, hogy egy napon címeres 
mezben játszhassak majd, ezért küzdök napról-napra. A rózsaszín 
mezt már megkaptam! Ha kedvet kaptál, gyere le egyszer és 
próbáld ki te is. Ahogy a toborzási mottónk mondja: Vár a jég! Ha 
elég szemfüles vagy, minden tagintézményünkben találkozhatsz 
Bajai Harcsával. Az iskolánkban egyre többen választják ezt a 
sportolási lehetőséget. 

Kérdezz tőlem vagy tőlük is bátran! Vagy csak gyere el egy 
meccsünkre szurkolni és kiabálj jó hangosan: HAJRÁ HARCSÁK!!!



Versenyeredmények

Sportversenyek

ASZTELITENISZ BAJNOKSÁG

III. Korcsoport lány:

1. Stefánovics Blanka 5.a

2. Sipos Vanessza 5.a

III. Korcsoport fiú:

1. Pápai Jonatán 5.c

2. Lohri Rikárdó 6.a

3. Nagy-Welsch Barnabás 6.a

4. Gyurity Áron 5.c

5-8. Gábor-Brecska Dániel 6.a, Glavatity Milán 5.c, Obianke
Kenechukwu Christopher 6.a és Szedres Dávid 5.c

9-12. Frank-Sánta Ákos, Köteles Gergő, Krékity Balázs és Schwicker
Olivér (mind 5.c)

13-17. Demeter Balázs 5.c, Gavlik Péter 5.c, Ikotity Vince 6.c, 
Pleszkán Kornél 6.a és Szűcs Levente 6.c

IV. Korcsoport fiú:

1. Sipos Attila

2. Kiss Anakin Dániel

3. Schóber Márk (mind 8.c)



Dekázó verseny

1.  hely: Grisnik Ábel  7.c

2. hely: Szlavikovics Lia  5.a

3. hely: Nagy-Welsch Barnabás  6.a

4. hely: Kiss Anakin 8.c

Kedden a II. korcsoport vett rész Bozsik tornán, akik minden 

mérkőzésüket megnyerték.

A mai napon a III-IV. korcsoport volt a Szentistváni Általános 

Iskolában, ahol 3. helyezést értek el! 2 győzelem és 2 vereség volt a 

mérlegük.

II.korcsoport:

Csontos Csaba 4.a, Kovács Kolos 4.a, Mezei Ádám 4.a, Nyiraty Máté 

4.a, Pungor Áron 4.a, Pungor Réka 4.a, Hudoba Dávid 4.b, Lógó Zalán 

4.b, Molnár Ágoston 4.b, Vincze Zsombor 4.

III.-IV. korcsoport névsor (teljes)

Kovács Vence 6.a, Nagy-Welsch Barnabás 6.a, 

Juhász Jakab 6.c, Grisnik Ábel 7.c, Nagy Bálint 7.c 

Obianke Kenechukwu Christopher 6.a

Labdarúgás



Mesemondó verseny – alsós …
1-2. osztályos kategóriában a következő eredmények 

születtek:

• 1. helyezés: Bogdán Balázs 2.a

• 2. helyezés: Gerstenmajer Liza 1.a

• 3. helyezés: Pázsi Zoé 2.b

3-4. osztályos kategóriában:

• 1. helyezés: Naszádi Olivér 4.b és Koprivanacz Zsófia 3.a

• 2. helyezés: Örmény Gréta 3.a

• 3. helyezés: Csima Lara Gyöngyi 4.a … és felsős
5-6. osztályos kategóriában a következő eredmények 
születtek:

1. helyezés: Bátyai Hanka 5.c

2-2. helyezés: Gyurity Áron 5.c és Vida Levente 
5.c

7-8. osztályos kategóriában:

1-1. helyezés: Kovács Bence 7.c és 

Szabó Szófia 7.c

2. helyezés: Rapcsák Áron 7.c

Szabó Szófia 7.c osztályos tanuló első 

helyezést ért el, 

Kovács Bence 7.c osztályos tanuló 

különdíjat kapott! 

GRATULÁLUNK!

A városi mesemondó versenyen

A Bács- Kiskun Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara Xll. Bácskai napján a 

"Hökkencs malac gasztro kalandjai a Bácskában" című rajzpályázaton Vincze 

Zsombor 4.b osztályos tanuló az alsó tagozatosok között 2. helyezést ért el.

A“Népek meséi” rajzpályázaton Fekete Flóra 3.b osztályos tanuló első 

helyezést ért el.

Rajzversenyek



Terményhálaadás képekben - alsós



Hőmérő
(Hogyan éreztem magam a felsős 
Terményhálaadó buliban?)

Balogh Zorka 3.a Matejcsek Panna 3.a

Kíváncsiak voltunk, ezért készítettünk egy kis közvélemény-

kutatást.

Összesen 112 kérdőív érkezett hozzánk. Ebből kiderült, hogy 

72 megkérdezett vett részt a rendezvényen, és 40-en nem 

tudtak (vagy akartak) ott lenni. Ez 64%-os részvétel. A részt 

vettek többsége meg volt elégedve a szervezettséggel (37 db 

ötös, és 29 db négyes osztályzat született.) A zenével már 

többen elégedetlenebbek voltak (vagy nem szeretik a disco-

t), 33% értékelte közepesre, vagy annál rosszabbra. A büfé 

kínálatát és az árakat is sokan megfelelőnek tartottátok (83% 

négyes, ötös a kínálatra, és 76% az árakra.)

Az viszont nagyon jó, hogy a többség nagyon jól érezte 

magát (Ez 47 ötöst és 17 négyest jelent a 72 jelenlévőből.)



HITÉLET
• Itt az idő …

„Ideje van a születésnek
és ideje van a halálnak,

ideje az ültetésnek
és ideje a kiszakításnak.

…ideje a lebontásnak,
és ideje az építésnek.
Ideje van a sírásnak, 

és ideje a nevetésnek, 
ideje a gyásznak, és ideje a táncnak.”

•

Aki forgatja a Szentírást, jól ismeri ezeket a sorokat. Az Ószövetségből valók, a
Prédikátor könyvéből. Ez az írás a Biblia bölcsességi könyvei közé tartozik. Célja, hogy
megállítson, elgondolkodtasson bennünket. Honnan jöttünk, hova tartunk, hogyan
élhetünk értékes, boldog életet? Első megközelítésre az idézet nem mond semmit.
Természetesen a világban lévő dolgok keletkeznek, élnek s végül elpusztulnak. Az
ember pedig tudja magáról, hogy élete nem tart örökké.

S mégis érdemes élni. Minap a hatodik óra, s majd egy értekezlet után meglátogattam
egy kedves munkatársamat és családját. Mindössze néhány perc. Takaros ház, kert,
verőfényes napsütés és az ősz színei. Csodálatosan szép kilátás a „Csati” (Ferenc
csatorna) felé. Olyan hely ez, ahol az ember – ahogy mondani szokás – együtt lélegzik a
természettel. A természet pedig nem titkolhatta, hogy hamarosan meg kell válnia
minden szépségétől. Ez a ”sárguló nyár”, ahogy egyik nagy költőnk írta.

Mikor elköszöntünk, felfigyeltem egy nagy utánfutóra, amely a ház előtt állt.
Takarosan felrakva rengeteg virág . S ezek a virágok nem pompáztak ezer színben,
egyformák voltak. Fehérek és tiszták. Egyszerűen szépek. Már tudtam, anélkül hogy
kérdeztem volna, hogy ezek a virágok a közelgő ünnepekre, Mindenszentekre és
Halottak napjára nyílnak.

Elképzeltem, hogy mindenki, aki már nincs közöttünk, egy –egy virág. Édesapám,
édesanyám, kicsi testvérem, akit meg sem ismerhettem, barátaim, osztálytársaim, s
még azok is, akiknek életét, sorsát nem ismerhetem. A legkedvesebb virág is
ugyanolyan egyszerű és fehér. És ez így jó. Hitünk szerint így állunk Isten ítélőszéke
előtt. Egyet azonban nem felejthetünk el. Szennyes ruhánkat csak úgy vethetjük le, ha
megbánjuk bűneinket, és – Szent Pál szavaival – Krisztusba öltözünk.

Érdemes elgondolkodnunk a Prédikátor szavain: mindannyiunk számára itt az idő.
Amikor hamarosan kimegyünk a temetőkbe, hogy szeretteinkre emlékezzünk, élhet
bennünk a remény, hogy Isten örök életet ajánlott fel szeretteinknek, de nekünk is.
Éljünk vele!

Kistamás Imre
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